Conselho Regional de Serviço Social – 20ª Região - CRESS MT
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Presidenta do Conselho Regional de Serviço Social – 20ª Região - CRESS MT, usando de suas atribuições legais, após a

análise de recursos, torna público o EDITA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público nº 02/2018, conforme segue:

RELAÇÃO GERAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR CARGO – AMPLA CONCORRÊNCIA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - FINANCEIRO DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NDi I POCE POCB DN N DF

1 HELENA AYUMI KOBAYASHI 19483708 2741 94,13 8,41 Não 31,43 54,29 07/10/1995 Não Não

2 LUANA ALEXANDRA CASTANHA 20487070 3542 90,00 10,00 Não 22,86 57,14 19/08/1992 Não Não

3 JOYCE KOBAYASHI 15507203 2344 87,50 7,50 Não 34,29 45,71 03/01/1986 Não Não

4 GABRIEL KLIEMASCHEWSK RONDON 23991453 3464 84,04 6,90 Não 25,71 51,43 08/08/1994 Não Não

5 TAINYT BARBOSA VIÉGAS DE CARVALHO 204294045 1994 82,02 4,88 Não 25,71 51,43 13/11/1987 Não Não

6 LUIS ANTONIO OLIVEIRA LEITE 22237593 2273 80,93 9,50 Não 17,14 54,29 27/09/1999 Não Não

7 DANILO VINÍCIUS FUKUDA CABRAL PEREIRA LOPES 20459696 3682 76,41 7,84 Não 17,14 51,43 27/04/1991 Não Não

8 ALLEF DE SOUSA SOARES 20135645 1221 75,69 7,12 Não 17,14 51,43 29/10/1993 Não Não

9 JHONY RODRIGUES DE QUEIROZ 22360085 3114 75,31 6,74 Não 31,43 37,14 10/08/1994 Não Não

10 JOSÉ LÉO QUEIROZ DA SILVA JÚNIOR 16415345MT 3645 74,52 5,95 Não 25,71 42,86 03/08/1990 Não Não

11 ALYNNY GOES DE ALVARENGA 23921536 3751 73,25 1,82 Não 22,86 48,57 07/07/1992 Não Não

12 MATEUS MÜLLER DE PAULA 21629234 3717 72,36 9,50 Não 14,29 48,57 29/04/1999 Não Não

13 TATIANA DE ANDRADE PAULA 16718925 3649 71,57 3,00 Não 25,71 42,86 02/08/1990 Não Não

14 GABRIEL SANCHES FERREIRA ROMÃO 21688940 2476 68,67 2,96 Não 17,14 48,57 08/08/1996 Não Não

15 BÁRBARA MULLER DE PAULA 21629250 3706 67,95 7,95 Não 17,14 42,86 16/10/1995 Não Não

16 LUIZ FERNANDO BALLEN ORO 14828057 3647 67,50 7,50 Não 17,14 42,86 11/07/1985 Não Não

17 MARÍLIA SOUZA DO NASCIMENTO 19160666 1089 67,42 7,42 Não 17,14 42,86 21/11/1989 Não Não

18 ALBERT ANDREW GONÇALVES DA SILVA 23383194 2781 67,05 4,19 Não 22,86 40,00 16/07/1994 Não Não

19 MARILIA BARBOSA BENETTI FLOR 13065327 2735 66,64 9,50 Não 14,29 42,86 07/08/1985 Não Não

20 SARA CARLINDA NUNES DA SILVA 27499189 2760 66,44 6,44 Não 17,14 42,86 07/10/1998 Sim Não

21 FELLIPE GODOI BARBOSA 17586585 3375 65,59 5,59 Não 14,29 45,71 31/10/1995 Não Não

22 ELANA ANGÉLICA COSTA GOMES 17251532 2294 65,11 7,96 Não 14,29 42,86 23/04/1993 Não Não

23 RHAYELLE MONIQUE ANGELA RODRIGUES 23848766 1459 65,00 5,00 Não 20,00 40,00 29/09/1993 Sim Não

24 DEIBNASSER DA CONCEIÇÃO CAMPOS 17527279 3324 64,98 7,83 Não 22,86 34,29 17/09/1987 Sim Não

25 TARSO DOS SANTOS MARQUES 19376541 2183 64,74 7,60 Não 17,14 40,00 13/05/1998 Não Não

26 KEVIN MENDES DE PÁDUA 124708761 2967 64,67 1,81 Não 14,29 48,57 17/03/1993 Não Não

27 ALEX VIEGAS DOS SANTOS CRUZ 23245646 3151 64,52 7,38 Não 14,29 42,86 03/08/1998 Não Não

28 NÚBIA GRACIELLY SOUZA SANTOS 20880839 3269 64,14 7,00 Não 14,29 42,86 26/04/1996 Não Não

29 ELZA MARIA MUNHOZ DOMINGOS 04883349 1119 63,96 3,96 Não 25,71 34,29 12/12/1964 Não Não

30 WILLIAM DUARTE MOTA 960280 2065 63,64 6,50 Não 11,43 45,71 04/08/1972 Não Não

31 VINICIUS DE MORAES LEITE 22302611 3033 63,56 6,42 Não 11,43 45,71 18/05/1999 Sim Não

32 JULIE FERNANDA RODRIGUES RISSÃO SCHULTZ 20548087MT 3823 63,14 8,85 Não 11,43 42,86 30/06/1997 Não Não

33 IGOR MEIRA FONSECA 18336884 2529 62,94 2,94 Não 14,29 45,71 21/11/1990 Não Não

34 LUIZA CRISLENE AMORIM SILVA 20879393 3732 62,14 5,00 Não 20,00 37,14 30/04/1994 Não Não

35 PRISCILLA DE SOUZA E SILVA 14144743 2701 62,14 5,00 Não 14,29 42,86 09/04/1984 Sim Não

36 FLAVIA GONÇALVES PONCE CORRÊA DA COSTA 19391781 1064 62,01 4,87 Não 17,14 40,00 03/07/1993 Não Não

37 MATEUS REZENDE ALVES 25347667 2254 61,64 4,50 Não 11,43 45,71 24/01/1997 Não Não

38 KEROLLAYNE CLARA RAMOS DE AMORIM FIGUEIREDO 17555175 2938 61,22 6,94 Não 11,43 42,86 07/04/1987 Não Não

39 ANTÔNIO MARCOS LÉLIS JUVENCIO 133413740 3544 61,12 6,83 Não 17,14 37,14 08/02/1988 Sim Não

40 KAREN TYENE SCHIPIURA 22208763 3830 60,29 6,00 Não 8,57 45,71 07/08/1991 Não Não

41 LUCAS OTAVIANO DA SILVA OLIVEIRA 22432213 3694 60,14 3,00 Não 14,29 42,86 22/03/1995 Não Não

42 YASKARA NAYARA SCHUISTAK 6072378 3793 59,43 8,00 Não 20,00 31,43 12/11/1989 Não Não

43 ROBERTA ARAUJO DE LARA 60763119PR 1697 59,43 8,00 Não 14,29 37,14 08/01/1976 Não Não

44 LUCAS DE OLIVEIRA E SILVA PORTOCARRERO 21741891 3490 59,14 2,00 Não 11,43 45,71 18/04/1997 Não Não

45 CAROLINE APARECIDA QUEIROZ DE JESUS 19383134 3804 58,88 7,45 Não 14,29 37,14 03/05/1993 Sim Não

46 ANDREIA REGINA NOGUEIRA CRUZ 09728708 3606 58,74 7,31 Não 20,00 31,43 17/06/1977 Não Não

47 KAREN NUNES DA SILVA 25114042 3402 58,36 6,93 Não 17,14 34,29 22/01/1999 Não Não

48 THAINA FERNANDA FRANÇA DA SILVA 25415042 2223 57,71 6,28 Não 14,29 37,14 30/01/1998 Sim Não

49 POLIANA AMORIM FERREIRA 25056433 2128 57,14 0,00 Não 22,86 34,29 05/05/1994 Sim Não

50 GUSTAVO DE PAULA CORREA 14571056 3543 57,14 0,00 Não 8,57 48,57 31/03/1990 Não Não

51 JONIEL ANUNCIAÇÃO DOS SANTOS 14602334 3840 56,64 2,35 Não 20,00 34,29 26/06/1984 Sim Não

52 ARIANE MARQUES DE ARRUDA 15970370 2365 56,21 1,92 Não 14,29 40,00 21/11/1986 Não Não

53 ROGÉRIO JOSÉ DOS REIS 04689534 3548 55,82 4,39 Não 17,14 34,29 03/10/1968 Sim Não

54 ADRIELE GONÇALVES ALBUQUERQUE 22938117 2201 55,00 3,57 Não 14,29 37,14 16/01/1995 Não Não

55 JAQUELINE BARRETO MATOS 31602509 1551 54,93 3,50 Não 22,86 28,57 05/04/1985 Não Não

56 MILTON CARLOS CAMINOTTO 15796213 3533 54,29 0,00 Não 17,14 37,14 23/01/1962 Não Não

57 EVELINE DIAS DA SILVA OLIVEIRA 14399288 3616 54,29 0,00 Não 17,14 37,14 16/03/1987 Não Não

58 GISLAYNE GOMES 25254243 3073 54,29 0,00 Não 14,29 40,00 21/10/1994 Não Não

59 UIRES JOSE DE SOUZA 996414 1100 54,29 0,00 Não 8,57 45,71 11/11/1962 Não Não

60 CAROLINE BRUNETTO DE JESUS 25378775 2969 54,29 0,00 Não 8,57 45,71 04/08/2000 Não Não

61 RAFAEL REIS 13609025 1741 54,22 2,79 Não 5,71 45,71 23/02/1996 Não Não

62 SÔNIA CRISTINA DE OLIVEIRA 15784762 1687 54,12 2,69 Não 11,43 40,00 17/05/1986 Não Não

63 THIAGO ROCHA CAMARAO 20366183 1355 54,03 2,60 Não 11,43 40,00 29/11/1990 Não Não

64 CLAUDEMIR LEANDRO OLIVEIRA SILVA 25392751 3652 53,30 1,88 Não 8,57 42,86 11/10/1996 Não Não

65 DENISE ALVES DA PAIXAO 16819837 2473 52,74 1,32 Não 20,00 31,43 10/08/1987 Não Não

66 ETIENNE AUGUSTA GEREMIAS DOS SANTOS 13396870 3675 51,43 0,00 Não 11,43 40,00 30/10/1985 Não Não

 Conselho Regional de Serviço Social – 20ª Região - CRESS MT
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

ASSISTENTE SOCIAL - AGENTE FISCAL DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NDi I POCE POCB DN N DF

1 NATHÁLIA CHRISTINA DA SILVA CIRINO 16500814 2042 89,47 9,47 Não 42,50 37,50 15/04/1985 Sim Não

2 ANDREZA MARIANO ALVES DE LIMA 463140448 1411 77,42 9,92 Não 35,00 32,50 25/04/1990 Não Não

3 MICHELLE FAIFER MORELLI FERREIRA 14581833 3049 77,00 9,50 Não 35,00 32,50 05/02/1988 Não Não

4 LUCIANE SOARES SANTANA 19560982 3753 76,41 8,91 Não 35,00 32,50 13/05/1981 Sim Não

5 THATIANE SOUZA DO PRADO NISHIKAWA 30758840 1201 71,94 9,44 Não 32,50 30,00 27/07/1990 Não Não

6 DÉBORA DAIANE COSTA DE SOUZA 16429923 1165 71,34 8,84 Não 35,00 27,50 01/08/1994 Não Não

7 ADRIANA DE BRITO CARAMELLO 17185114 3344 68,78 8,78 Não 32,50 27,50 18/06/1989 Não Não

8 LILLIAN BORGES PASSARELLI 12561851 1045 67,42 9,92 Não 37,50 20,00 17/09/1981 Não Não

9 SUELI DOS SANTOS BOA SORTE RAGAZZI 11258292 3411 66,46 8,96 Não 35,00 22,50 15/06/1968 Não Não

10 CLAUDIA FERNANDA GALDINO DELGADO FIGUEIREDO 8759014 2235 66,39 8,89 Não 35,00 22,50 29/06/1982 Sim Não

11 ÉUBER RICARDO FERREIRA ARCE 19553374 1156 65,00 0,00 Não 32,50 32,50 30/03/1994 Não Não

12 SILVANA BOCHENEKI ANTUNES 16498720 3427 64,95 7,45 Não 32,50 25,00 15/10/1987 Não Não

13 JAQUELINE DAYANE DA SILVA MEDEIROS 19423527 1528 62,89 7,89 Não 32,50 22,50 14/01/1993 Não Não

14 SILVIA KAROLINA FERREIRA 24700452 1090 61,97 9,47 Não 30,00 22,50 07/11/1995 Não Não

15 RAFAELA HERNANDES GODOY 19897960 3372 60,92 8,42 Não 30,00 22,50 22/05/1991 Não Não

16 PATRICIA APARECIDA DE ARRUDA RODRIGUES 13953605 1932 60,83 8,33 Não 30,00 22,50 14/10/1982 Não Não

17 ROSELI CORREA DE SOUZA 10378456MT 3573 60,44 7,94 Não 30,00 22,50 29/10/1978 Não Não

18 LAODICEIA SILVA DINIZ RAMOS 10728449 2784 60,41 7,91 Não 27,50 25,00 01/01/1979 Não Não

19 TASSIELY KARINE PASSOS 21403988 3644 59,92 9,92 Não 30,00 20,00 24/02/1992 Sim Não

20 NICOLE DE LIMA E SILVA 18896800 2179 59,42 9,42 Não 37,50 12,50 03/01/1996 Não Não

21 LEANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 13012665 3755 59,18 6,68 Não 25,00 27,50 29/08/1982 Não Não

22 CRISTIANE ALMEIDA DA SILVA 11072350 3280 58,46 8,46 Não 32,50 17,50 26/05/1980 Sim Não

23 DAMARIS CRISTINA MACHADO CAMINOTTO 18829163 3564 58,29 8,29 Não 30,00 20,00 14/06/1976 Não Não

24 JHENEFFER FERNANDA MUNZ DE MORAES 18673384 2660 57,64 7,64 Não 35,00 15,00 09/12/1993 Sim Não

25 ROSANA AUXILIADORA ELIS DE FIGUEIREDO 07527586 3516 57,43 7,43 Não 22,50 27,50 26/05/1972 Sim Não

26 OSMARINA FELIX ORTIZ 10738339 1507 57,34 7,34 Não 37,50 12,50 04/05/1977 Sim Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NDi = Nota da Prova Dissertativa / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / N = Candidatos que se auto declararem
negros / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

RELAÇÃO ESPECÍFICA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR CARGO – CANDIDATOS(AS) NEGROS(AS)

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - FINANCEIRO DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NDi I POCE POCB DN N DF

1 SARA CARLINDA NUNES DA SILVA 27499189 2760 66,44 6,44 Não 17,14 42,86 07/10/1998 Sim Não

2 RHAYELLE MONIQUE ANGELA RODRIGUES 23848766 1459 65,00 5,00 Não 20,00 40,00 29/09/1993 Sim Não

3 DEIBNASSER DA CONCEIÇÃO CAMPOS 17527279 3324 64,98 7,83 Não 22,86 34,29 17/09/1987 Sim Não

4 VINICIUS DE MORAES LEITE 22302611 3033 63,56 6,42 Não 11,43 45,71 18/05/1999 Sim Não

5 PRISCILLA DE SOUZA E SILVA 14144743 2701 62,14 5,00 Não 14,29 42,86 09/04/1984 Sim Não

6 ANTÔNIO MARCOS LÉLIS JUVENCIO 133413740 3544 61,12 6,83 Não 17,14 37,14 08/02/1988 Sim Não

7 CAROLINE APARECIDA QUEIROZ DE JESUS 19383134 3804 58,88 7,45 Não 14,29 37,14 03/05/1993 Sim Não

8 THAINA FERNANDA FRANÇA DA SILVA 25415042 2223 57,71 6,28 Não 14,29 37,14 30/01/1998 Sim Não

9 POLIANA AMORIM FERREIRA 25056433 2128 57,14 0,00 Não 22,86 34,29 05/05/1994 Sim Não

10 JONIEL ANUNCIAÇÃO DOS SANTOS 14602334 3840 56,64 2,35 Não 20,00 34,29 26/06/1984 Sim Não

11 ROGÉRIO JOSÉ DOS REIS 04689534 3548 55,82 4,39 Não 17,14 34,29 03/10/1968 Sim Não

ASSISTENTE SOCIAL - AGENTE FISCAL DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NDi I POCE POCB DN N DF

1 NATHÁLIA CHRISTINA DA SILVA CIRINO 16500814 2042 89,47 9,47 Não 42,50 37,50 15/04/1985 Sim Não

2 LUCIANE SOARES SANTANA 19560982 3753 76,41 8,91 Não 35,00 32,50 13/05/1981 Sim Não

3 CLAUDIA FERNANDA GALDINO DELGADO FIGUEIREDO 8759014 2235 66,39 8,89 Não 35,00 22,50 29/06/1982 Sim Não

4 TASSIELY KARINE PASSOS 21403988 3644 59,92 9,92 Não 30,00 20,00 24/02/1992 Sim Não

5 CRISTIANE ALMEIDA DA SILVA 11072350 3280 58,46 8,46 Não 32,50 17,50 26/05/1980 Sim Não

6 JHENEFFER FERNANDA MUNZ DE MORAES 18673384 2660 57,64 7,64 Não 35,00 15,00 09/12/1993 Sim Não

7 ROSANA AUXILIADORA ELIS DE FIGUEIREDO 07527586 3516 57,43 7,43 Não 22,50 27,50 26/05/1972 Sim Não

8 OSMARINA FELIX ORTIZ 10738339 1507 57,34 7,34 Não 37,50 12,50 04/05/1977 Sim Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NDi = Nota da Prova Dissertativa / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / N = Candidatos que se auto declararem
negros / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cuiabá, 7 de novembro de 2018.

ANDRÉIA MARIA DA CRUZ OLIVEIRA AMORIM
Presidenta do Conselho Regional de Serviço Social – 20ª Região - CRESS MT